АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ИКШИЦКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05 апреля  2016года                                                               № 6

                                                   С. Икшица

Об отмене на территории сельского поселения «Икшицкое» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

На основании  Постановления Губернатора Забайкальского края от 24 марта 2016 года № 31 «Об отмене ограничительных мероприятий (карантин) на территории личного подсобного хозяйства Ткаченко Романа Валерьевича, расположенного по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, село Посельское»
В соответствии  со статьей 31 Закон а  Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979 – 1 «О Ветеринарии», в связи  с выполнением комплекса мероприятий по предотвращению рапространения бешенства на территории  личного подсобного хозяйства  Ткаченко Романа Валерьевича,  расположенного по адресу: Забайкальский край, муниципальный район «Чернышевский район», сельское поселение «Икшицкое» село Посельское, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    С 5 апреля 2016 года тменить режим функционирования  «Чрезвычайная ситуация» введённый на территории сельского поселения  «Икшицкое» 15 января 2016 года;

2.  Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 15 января 2016 года № 2 «О введении на территории сельского поселения «Икшицкое» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»;
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                              П.А.Меркулов.